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■野菜と雑穀のかむふりかけ
○ 提案理 由2018年 、さ らにお い しくリニ ュー アル しま した。 また、賞味期 限を365日 に延長 し、ア レルギー物質

表示対象不使用 の表示 を裏面 に大 きくわか りやす く表示 します。

「かむ」 ことをテーマ に、彩 りの良 い野菜 と、食感 良 く加工 した穀物 を合 わせ た見 た 目も楽 しいふ り

かけを提 案 します。 ア レルギー物 質(27品 目)不 使用なので、安心 してお召 し上 が りいただけ ます。

素材の持 ち味を生 かす ため シンプルな味付 けにしています。

参考価格 規 格1.5gx40食 ×25袋

分 類 ふりかけ

直接食品に接する包材 ポリプロピレン

※参考価格は納入条件により変わることがあります。

○ 調理方法(又 は取扱上の注意点)

1食 用ですので、 そのまま献立にご使用 くだ さい。

ごはんにふ りかけてお召 しあが りください。

〈使用上の注 意〉小袋 開封後は使 い切 って くだ さい。

○ 使用原材料 ・構成比 ※尉オ料原産地にっいては、原料事情にょり変更になる場合があります。

使用原材料 原産地 構成比
(%)

アレルゲン

対象原料 使用原材料 原産地 構成比
(%)

アレルゲン

対象原料

煎 り米 日本(九 州) 22つ 還元水飴 1.6

塩蔵青菜(広島氣京菜、大根菊 日本砿島値島〕 19.8 モロヘ イヤ粉末 エジプ ト 1.6

うるちひえパフ インド 9!7 かぼちゃ粉末 ニュージーランド 1.6

砂糖 95 昆布エ キス 0.8

でん粉 8.7 酵母エ キス 0.6

乾 燥 マ ッシ ュポ テ ト 6.6 鰹削り節粉末 日本(鹿児島) α2

と うもろ こ しフ レー ク 日本(北海道) 6.5 カロチ ン色素 0.1未 満

キ ア ヌパ フ ボリビァ 〈LO 酸化防止剤(ビタミンC) 0.1未 満

食塩 36

トマ トフ レー ク イタリア 32 計 100

◎製品製造地 国内(広 島県)

○ 公的機関による検査結果
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品名:野 菜と雑穀のかむふりかけ

栄養分析(100g当 たり実測値)

試験成績証明書 証明書番号317G10394-001

生産者:三 島食品(株)

エネルギー

(kcal)

たんぱく質

(9)

脂質

(9)

炭水化物

(9)

食 塩相当
量

(9)

ミネ ラル ビタ ミン 食物
繊維
総量

(9)

ナトリウム

(mg)

カルシウム

(mg)

マグネ
シウム

(mg)

リン

(mg)

鉄

(mg)

亜鉛

(mg)

A
RE当 量

(μ9)

B1

(mg)

B2

(mg)

G

(mg)

365 8.3 2.4 77.6 7.87 3」00 110 66 180 2.9 1.5 160 0.13 0.15 20 6.8

生菌数

6.7×102/g
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黄色ブ ドウ球菌
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*衛 生状態は良好であり、かつ食品衛生法に定める成分規格に合致しています。

公 益社 団 法人 学校 給 食物 資 開発 流通研 究 協会 殿

平成29年10月10日 に当協会に提出された品目に係る栄養分析、 平成29年11月2日

食品衛生法規検査の結果を上記のとおり証明します・ 一般財団法人 日本 食 品 検 査
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当社は、本会の流通会員として自信をもって当協会の推奨食品をお勧めします。

○お問い合わせ

学流協生産会員

東京本社

広島本社

潮三
十168-0065

十730-8661

島食品株式会社
東京都杉並区浜田山4-10-25容03(3317)1212

広島市中区南吉島2-1-53AO82(245)3211

http://www,mishima.co,jp/


